
PERSIANA 04

(GABINETE 01)

(Fachada lateral)

(GABINETE 02)

PERSIANA 05
(Fachada lateral)

200

1
40

190

1
40

2
40

(GABINETE 02)

PERSIANA 06
(Fachada pátio interno)

142

2
42

PERSIANA 07

(ESTAGIÁRIOS)

(Fachada pátio interno)

197

COMARCA / PRÉDIO

NOME DO PROJETO

CONTEÚDO TÉCNICO DA PRANCHA

JAGUARÃO

PERSIANAS

Arq. Marcus Escouto

CREA / CAU      UFELABORADOR DATA ESCALA

s/ es

VISTAS 03 de 04

*** Para a confecção as dimensões devem ser confirmadas in loco***

10jul18


